
VS/2018/732
Potvrzení objednávky

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227
Telefon: 
e-mail: 
Fax: 

Dodavatel:

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Vrchlického 57
587 25 Jihlava
Czech Republic

Fakturační adresa:

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské nám. 7
702 00 Ostrava
Czech Republic
IČO: 71009396
IČ DPH: CZ71009396

Zakázku podal: 

VS/2018/732Zakázka:
Datum vystavení: 28.11.2018
Vaše objednávka: 
Termín dodání: 
Dodací podmínky:
Způsob dopravy:
Způsob platby:
Splatnost (dnů):

OV/18/02/1437
4 - 5 týdnů
-
Poštou - balík do ruky
Bankovním převodem
14

Množství Cena/MJ Bez DPHZboží s DPH

001.      N_P_POTVRZENÍ 0,00 Kč1,000 0,000,00

Tímto potvrzujeme, že jsme obdrželi Vaši objednávku. Během následujících dnů budete kontaktování servisním 
technikem, který je zodpovědný za tuto zakázku.

balení002.      SVC020 1 650,00 Kč10,000 19 965,0016 500,00

Kontrola, vyčištění a nastavení odběrového zařízení

balení003.      CHS-RAC5-3K0 4 600,00 Kč2,000 11 132,009 200,00

Repasovaná baterie NiMH 3000mAh pro Airchek 52

balení004.      P22409 161,00 Kč2,000 389,62322,00

FILTER/O-RING, UNIV (PK/3)

balení005.      P40370 370,00 Kč0,200 89,5474,00

FILTER, AC50 SERIES, 10/Pkg

balení007.      P20140 193,00 Kč0,660 154,13127,38

Náhradní filtry a O-kroužky pro pumpy Airchek 2000 a Airchek XR5000 3ks

008.      99 125,00 Kč1,000 151,25125,00

Expediční náklady, včetně balného

balení009.      CHS-RXR0-3K0 4 600,00 Kč6,000 33 396,0027 600,00

Repasovaná baterie NiMH 3000mAh pro PCXR

balení015.      P75689 9 620,00 Kč2,000 23 280,4019 240,00

BATTERY PACK, QUICKTAKE 30

KčCelkem netto:
Celkem DPH:
Celkem brutto:

Kč
Kč88 557,94

73 188,38
15 369,56

Dodací adresa: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Vrchlického 57, 587 25  Jihlava, CZ

Příjemce zboží: 

Strana: 1/2



Potvrzení objednávky
VS/2018/732

Ceny servisních úkonů se ř ídí platným ceníkem servisních prací. Ceny objednaných servisních prací budou stanoveny až na 
základě prohlídky našimi servisními techniky. V př ípadě , že budou tyto ceny odlišné od zaslané nabídky/objednávky, budeme 
vás o nich neprodleně  informovat a požadovat jejich odsouhlasení.  
Ceny za dodávané zboží jsou určeny za zboží ve skladu v Praze, se clem, bez balného a dopravy a bez DPH k datu vystavení 
objednávky. 
Uvedené dodací lhůty jsou př ib ližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel. Dodané zboží je až do okamžiku 
uhrazení faktury majetkem dodavatele. 
V p ř ípadě  dalších dotazů  nás můžete kdykoliv kontaktovat na adrese:  
Těšíme se na další spolupráci a jsme s pozdravem. 
  
Nedílnou součástí zakázky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách www.chromservis.eu 
Datum: 28.11.2018 Datum:

Převzal:Vystavil:
Strana: 2/2




